
'j

F

Příloha č. 2 ke Smlouvě o obstarávání služeb

Obchodní podmínky

l) Odměna partnera

Odměna poskytovaná společností SAZKA a.s. zahrnuje DPH mimo odměny za finanční

činnost.

Odměna je stanovena vždy za období sázkového týdne a za každý terminál samostatně pro:

a) Číselné loterie a Herní portál SAZKA

i odměna za číselné loterie vsazené přes terminál SAZKA je stanovena

procentním podílem z vkladů a procentnín] podílem z vyplacených výher za

činnost související s provozováním hazardních her takto:

Odměna v % za jakoukoli číselnou loterii vsazenou přes terminál SAZKA

V případě, Že vklady za Číselné loterie
5

dosahují 35 000 KČ a méně

V případě, Že vklady za Číselné loterie
5,8

dosahují 35 DOl KČ a více

Odměna z vyplacených výher 3,5

ii odměna za ověření zákazníka do Herního portálu SAZKA (tzn., ověření

zákazníka za účelem zřízení konta k účasti na internetových hazardních hrách

na www.sazka.cz), a hotovostní výběr z konta je stanoven fixní odměnou takto:

Produkt Odměna Poznámka
dokončené řádné ověření zákazníka dle

Ověření zákazníka 50 KČ dokladu (občanský průkaz, pas, povolení
k pobytu)

výběr hotovosti z konta 5 KČ fixní odměna za transakci



e

b) odměna za prode,j losů

i způsobem, kdy je odměna stanovena na základě údajů o prodejích získaných

čtečkou čárového kÓdu se stanoveným jednorázovým konečným datem splatnosti

balíčku;

ii v týdnech předcházejících datu splatnosti se odměna vypočítá procentním podílem

z prodejní ceny losů v daném sázkovém týdnu prodaných prostřednictvím čtečky

čárového kódu; v sázkovém týdnu, na nějž připadá datum konečné splatnosti, se

odměna vypočítá jako procentní podíl ze součtu prodejní ceny losů prodaných

čtečkou čárového kódu v sázkovém týdnu, na nějž připadá datum konečné

splatnosti a z prodejní ceny zbývajících neprodaných losů z aktivovaného balíčku

nebo;

iii způsobem, kdy je odměna stanovena na základě jednorázové splatnosti celého

balíčku; v sázkovém týdnu, na který připadá stanovená jednorázová splatnost, se

odměna vypočítá jako procentní podíl z prodejní ceny celého balíčku nebo;

iv při nucené aktivaci, ke které může dojít podle této smlouvy, se odměna vypočítá

procentním podílem z prodejní ceny celého balíčku, který byl nuceně aktivován;

společnost SAZKA si v tomto případě vyhrazuje právo uplatnit jako sankční

opatření za porušení této smlouvy smluvní pokutu ve výši odměny z vkladů, která

byla obstaravateli vypočtena z nuceně aktivovaného baličku;

v konkrétní způsob úhrady aktivovaných losů, dobu splatnosti pro každou
jednotlivou okamžitou nebo peněžitou loterii určuje společnost SAZKA

individuálně pro každého obstaravatele a sdělí je obstaravateli způsobem,

specifikovaným ve smlouvě nejpozději jeden sázkový týden před stanovením

nebo změnou způsobu úhrady nebo doby splatnosti.

Produkt Odměna v % ,
Vklady Vyh'y

Losy 7 O

C) odměna za nelotemí Činnost

Je stanovena procentním podílem z tržby nebo pevně staľlovenou částkou za počet

provedených transakcí nebo za počet prodaných kusů. V případě zavedení prodeje nového



produktu bude obstaravateli způsob stanoveni odměny a její výšky sdělen minimálně

,jedním ze způsobů specifikovaných v této smlouvě, nejpozději však jeden sázkový týden

před zahájením prodeje.

'Z'EŠí',SM% Produkt Odměna Poznámka
Dobíjení 02 Czech Republic 3 % , . , . .

· · l odmena je stanovena poddeni z tržby — tj. zkreditu T-Mobile 3 °0 . ,. . ,, .V ,
" " f l celkove dobijene castky smzene o hodnotupredplacenych Voda one

,
3 %, odpovídající svou výší základní sazbě DPH

karet SAZKAmobil 3,5 90 "
fixní za l ks vstupenky, odměna je stanovená

Prodej a vráceni vstupenek l až 7 Kč dle kategorie vstupenky (A = l KČ, B = 2 KČ,
C = 3 Kč, D = 5 Kč, E = 7 Kč)
fixní za ] dokončenou registraci, odměna

SAZKA klub registrace nové 50 KČ bude přičtena v sázkovém týdnu, kdy
SAZKA KARTY zákazník poprvé dosáhl v součtu 50 KČ za

uzavřené sázky

i · V fixní odměna za prodej l SIM kartyProde, SIM karty SAZKAmobil 15 K' SAZKAinobil

y l ze zaplacené částky vyúčtování po odečtuPlatba v úČtování SAZKAmobil - 3 5 o,
Št'astný tarif ' DPH
Služba Balíky:

- výdej balíku 6 KČ fixní odměna za l transakci
- podání balíku

d) odměna za finanční činnost

Odměna za finanční činnost neobsahu.je DPH. Jedná se o finanČní Činnost, která je dle § 54

zákona o DPH (235/2004 Sb.) osvobozena. SAZKA nebo zprostředkovatel transakce .je
držite]eľn oprávnění vydaného od ČNB dle zákona o platebním styku (284/ 2009 Sb.)

, "';'"M,t:.i Produkt Odměna Poznámka
Hotovostní platby 6 KČ fixní odměna za transakci

" ' f - ' l " hodnoty prodaného PIN KÓDU PaysafecardDobljenl Paysa ecard PIN kód 1,2 °0 ,. , ,,
nebo hodnoty dobljenl uctu MY

'" ' f l PAYSAFECARD prostřednictvím službyDobljenl Paysa ecard - DIRECT 1,2 °0 Paysafecard DIRECT

2) ÚroČení vratné provozní kauce

Všechny peněžní prostředky z kauce se úročí od následujícího pracovního dne po složení kauce
nebo její části. Úroková sazba platná pro celý příslušný kalendářní rok se stanovi poslední



pracovní den předchozího kalendářního roku. Hodnota úrokové sazby se nňiže pohybovat
v rozmezí min. 0,2 %, max. 2% p. a. Úrok se vyplácí pouze jednou za kalendářní rok. Splatnost

úroků z provozních kaucí je každoročně nejpozději do konce ledna. Obstaravatel, který nesplní

své odvodové povinnosti vlastní vinou a v důsledku toho s ním byla ukončena smlouva, nemá na

úrok nárok.


